[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.08.2015г.

	№ 15-2-С

О взаимодействии Движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА»
с Главами муниципальных образований,

избранных при поддержке Движения.
Заслушав информацию Глав муниципальных образований, избранных при поддержке Движения об их взаимодействии с Движением Совет Движения  РЕШИЛ:

1. Одобрить работу Глав муниципальных образований по взаимодействию с Движением:
- Корнейчука Дмитрия Сергеевича – Главы Козыревского сельского поселения Красноармейского района Челябинской области, председателя местного отделения;

- Терехина Виктора Владимировича – Главы Белозерского района Курганской области, председателя местного отделения;
- Носова Сергея Константиновича – Главы города Нижний Тагил, председателя Ассоциации Глав и депутатов представительных органов муниципальных образований;
2. Ассоциации депутатов и Глав МО, избранных при поддержке Движения, руководителям региональных отделений Движения продолжить работу по взаимодействию с Главами муниципальных образований, ставя задачи:
 - усиления влияния Движения на принимаемые решения, в том числе вхождение активистов Движения в совещательные органы и комиссии, созданные при органах власти муниципальных образований,

 - проведение совместной работы по повышению престижа человека труда, в том числе через слеты «Трудовых династий», доски почета, учреждение муниципальных наград для тружеников и т.д.,

 - создание и активная работа местных отделений Движения в данных муниципальных образованиях, содействие в обеспечении ресурсов для проведения работы,

 - содействие в реализации проектов Движения.